ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2023 № 191
Об утверждении расчета денежного вознаграждения Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Решением Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.03.2023 № 12 «О денежном вознаграждении Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить расчет денежного вознаграждения Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области с 01.09.2023 года согласно приложению №1;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера О.И. Голубеву.

 Глава сельского поселения

             Л. П. Ефременко
Приложение №2

к Постановлению

Администрации Красноярского

сельского поселения Омского

муниципального района

Омской области

от 09.11.2023 № 191

Расчет денежного вознаграждения Главы Красноярского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Должностной оклад специалиста на 01.09.2023
	Коэффициент денежного содержания
	Количество денежного содержания
	Итого денежное вознаграждение

Главы, руб.
	Районный коэффициент

	За год
	6000,00
	3,35
	48,6
	976860,00
	146529,00
	1123389,00

	В месяц

	81405,00
	12210,75
	93615,75